previdenciária e atuarial, para realização do 

cálculo atuarial do exercício de 2025, 

Relatório do Demonstrativo de Viabilidade 

do Plano de Custeio, Relatório de Análise 

das Hipóteses Atuariais, Relatório da Crítica 

de Dados e Relatório de Gestão Atuarial. 

VALOR TOTAL: R$ 22.050,00 (vinte e dois 

mil e cinquenta reais) 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2025 DATA DA ASSINATURA: 27/01/2025 

Marta Regiana Ribeiro Fracaro 
Diretora Presidente IPREMED